第２２回北方領土問題対策協会分科会 議事要旨

１．日時

  平成２３年２月１７日（木）１３：５８～１４：５３

２．場所

  内閣府庁舎５階特別会議室

３．出席委員

  上野分科会長、渡邉分科会長代理、石川委員、大隈委員、沼尾委員

４．議事概要

（１）平成２２年度業務実績の評価について

 ・平成２２年度業務実績の評価表等について事務局から説明があり、委員間で意見

交換が行われた。分科会中に文言が決定しなかった部分の修正等は分科会長に

一任された。

（２）報告事項について

  ・北方領土問題対策協会の業務方法書の変更の方向性及び長期借入金・償還計

画について協会より説明がなされた。

（３）今後の予定について

・事務局より、今後の予定等について説明がなされた。

● お問い合わせ先

内閣府北方対策本部

電話：０３－３５８１－２１０３